جامعہ علوم اثریہ اور جامعہ اثریہ للنبات میں

نئے تعلیمی سال کا داخلہ شروع ہو گیا

دوماہ کی سالانہ تعطیلات کے بعد مؤرخہ ۱۱ شوال ۱۴۱۹ ہجری مطابق ۳ فروری ۱۹۹۹ء کو نئے تعلیمی سال کیلئے جامعہ کھل گیا۔ جہاں قدیم طلبہ کی آمد کے ساتھ ساتھ نئے طلبہ بھی مختلف شعبہ جات میں داخلہ کیلئے جوق در جوق آ رہے ہیں۔ داخلہ میزٹ پر اور انٹرویو کے بعد کیا جاتا ہے۔ امیدوار کیلئے پرائمری پاس ہونا لازمی شرط ہے جبکہ حافظ قرآن مڈل یا میٹرک پاس طلبہ کو ترجیح دی جاتی ہے۔